RESTAURANT

BVHHAA KAPTA



BVHA MO BOKANAM
WINE BY THE GLASS

UrPUCTOE BUHO / SPARKLING WINE

NV

NV

NV ASTI SWEET PERLINO
Italy, Piemonte

PROSECCO BRUT CASA DEFRA
Italy, Veneto

BENOE BUHO / WHITE WINE

2020

2020

2019

2020

2020

VVINHO VERDE "TIROLIRO" CASA SANTOS LIMA
Vinho Verde, Portuqgal

PINOT GRIGIO "GATTO MATTO" VILLA DEGLI OLMI
Italy, Veneto

CHEVALIER D’ANTHELME BLANC
Grenache Blanc / France, Cotes du Rhone

RIESLING "URBAN" NIK WEIS

Germany, Mosel

SAUVIGNON BLANC "PADDLE CREEK" MISTY COVE
New Zeland, Marlborough

PO30BOE BMHO / ROSE WINE

2019

MARCHESI DE FRESCOBALDI "REMOLE" ROSATO
Italy, Toscana

KPACHOE BUHO / RED WINE

2020

2019

2019

SANGIOVESE "TORREBRUNA" CASTELLANI

Italy, Toscana

MALBEC "LA LINDA" LUIGI BOSCA
Argentina, Mendoza

PINOT NOIR HANS BAER
Germany, Reinhesaen

125 ml

540k

540P

125 ml

540k

660P

720P

720k

720P

125 ml

720P

125 ml

420P

540P

600P



MOPTBEWH, XEPEC / PORTO, JEREZ
ALEGRE RUBY PORT

Portugal, Douro

MAYNARD’S FINE TAWNY PORTO
Portugal, Douro

FONSECA 10 Y.O TAWNY
Portugal, Porto

LUSTAU FINO SHERRY
Spain, Xeres

LUSTAU PEDRO XIMENEZ SPA

KANbBAAOC / CALVADOS

FINE CALVADOS PAYS D')AUGE CHATEAU DU BREUIL
France, Normandie

LUAMIMAHDb & UTPUCTOE
CHAMPAGNE & SPARKLING

2020 BRUT CHATEAU TAMAGNE
Chardonnay, Pinot Blanc, Aligote, Riesling / Russia, Kuban

NV CAVA RESERVA BRUT VILARNAU
Macabeu, Parellada, Xarel-lo / Spain, Catalonia

NV CREMANT DE LOIRE DE CHANCENY
France, Loire Valley

NV CARTE D’OR BRUT DRAPPIER
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier / France

2014 BLANC DE BLANCS GRAND CRU BRUT
BILLECART-SALMON
Chardonnay / France

NV ROSE BRUT BILLECART-SALMON
Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noi / France

80 ml

550P

550k

650P

350k

550k

500P

200 ml

500k

750 ml

3720k

5 040P

8 600P

14 500P

15 O00P



2009

NV

2020

2018

2019

2019

2019

2018

2019

2016

2018

2018

2018

2017

BRUT DOM PERIGNON
Chardonnay, Pinot Noir / France

BRUT MOET & CHANDON IMPERIAL
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

BENbIE BUHA
WHITE WINE

GRUNER VELTLINER WEINGUT HENINGER
Austria, Niederdsterreich

RIBOLLA GIALLA MATTEO BRAIDOT
Italia, Friuli

ALBARINO "MEDUSA" FELIX SOLIS AVANTIS
Spain, Galicia

GOATS DO ROAM FAIRVIEW
Viognier, Roussanne / South African Republic

TASCANTE BUONORA
Carricante / Italy, Etna

SAUVIGNON BLANC "KRASNAIA GORKA"
GALITSKY & GALITSKY
Russia, Kuban

SOAVE CLASSICO PIEROPAN
Garganega / Italia, Veneto

CHABLIS DOMAINE GARNIER & FILS
Chardonnay / France, Bourgogne

CHABLIS "DOMAINE SAINTE-CLAIRE"
JEAN-MARC BROCARD
Chardonnay / France, Bourgogne

GRUNER VELTLINER LION SOHM & KRACHER

Austria, Lower Austria

RIESLING "KAMPTALER TERRASSEN" WEINGUT

BRUNDLMAYER
Austria, Lower Austria, Kamptal

BOURGOGNE JOSEPH FAIVELEY
Chardonnay / France, Bourgogne

45 O00®P

1500 mi
42 O00P

2 800P

4 200P

4 200k

4 500k

4 700k

5300°P

5300P

5500P

6 200P

6 200P

6 500P

6 720k



2018

2018

2018

2015

2017

2019

2017

2019

2019

2019

2018

PINOT GRIGIO JERMANN
Friuli, Venezia, Giulia

CHABLIS CHRISTIAN MOREAU PERE ET FILS
Chardonnay / France, Bourgogne

SANCERRE PASCAL JOLIVET
Sauvignon blanc / France, Val de Loire

GEWURZTRAMINER DOPFF AU MOULIN
France, Alsace

GAJA, GAIA REY
Chardonnay / Italia, Piemonte

PO3OBbIE BUHA
ROSE WINE

INFINE COTE DE PROVENCE

Grenache / France, Provence

ROSE DOPFF
Pinot Noir / France, Alsace

OPAH>XEBbIE BUHA
ORANGE WINE

RKATSITELI QVEVRI ASKANELI BROTHERS

KPACHbIE BMHA
RED WINE

THE LINES FANAGORIA

Saperavi, Krasnostop, Cimlyanskij Chernyj / Russia, Kuban

KINDZMARAULI ASKANELI BROTHERS
Saperavi / Georgia, Kakheti

EL VIATGE ETIM
Grenache, Syrah, Carignan / Spain, Monsant

7 800P

8 400P

8 640P

9 600k

70 O00P

750 ml
5 550P

5 550P

750 ml
2900P

750 ml
2 550P

3 500P

3 800P



2018

2018

2017

2018

2018

2016

2018

2017

2015

2017

2016

2009

2017

2019

PRIMITIVO MASSERIE PIZARI
Italia, Puglia, Salento

SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL DOMAINE
PLESSIS RENOU
Cabernet Franc / France, Loire Valley

CUVEE N2 1 RESERVE MARKOTH ESTATE
Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot / Russia, Kuban

SHIRAZ CABERNET "KOONUNGA HILL" PENFOLDS
Australia, South Australia

CHIANTI CLASSICO CASTELLO BANFI
Sangiovese / Italy, Toscana

MARQUES DE RISCAL RESERVA
Tempranillo, Graciano / Spain,

ZINFANDEL "1OO0O STORIES" FETZER
USA, California

CABERNET SAUVIGNON THE RHINE HOUSE
BERINGER
USA, California

CHIANTI CLASSICO ISOLE E OLENA
Sangiovese / Italy, Toscana

PROMIS CA MARCANDA, IGP TUSCANY
ANGELO GAJA
Merlot, Syrah,Sangiovese / Italy, Toscana

TINTO PESQUERA CRIANZA ALEJANDRO FERNANDEZ
Tempranillo / Spain, Ribera del Duero

CHATEAU CITRAN
Merlot Cabernet Sauvignon / France, Bordeaux

KURNI
Montepulciano / Italy, Marche

VALBUENA 5
Fino, Tempranillo, Merlot / Spain, Ribera del Duero

4100P

4 500P

4 500P

5 000P

6 300P

6 720P

7 080FP

7200k

7 500P

8 300P

8 700P

9 480P

23 880P

42 O00P



KPEMKWE HAMUTKA
SPIRITS

BOAKA / VODKA

BELUGA NOBLE Russia

ONEGIN Russia

HOPS ORGANIC Estonia

KOSKENKORVA Finland

KOSKENKORVA BLUEBERRY JUNIPER Finiand

KOHbAK / COGNAC

CAMUS VSOP
CAMUS XO
HENNESSY PARADIS

BUCKW / WHISKY & WHISKEY

6 Y.O JAMESON Biended malt / Ireland

4Y.O JACK DANIEL’S OLD N27 Bourbon / USA, Tennesse
4Y.0O JIM BEAM RYE Bourbon / USA, Kentucky

4Y.0O JIM BEAM

12 Y.O CHIVAS REGAL Blended malt / Scotiand

5Y.0 THE DEAD RABBIT Blended malt / Scotland

12 Y.O AUCHENTOSHAN Single Malt / Scotland

12 Y.O CAOL ILA Single Malt / Scotland, Islay

15 Y.O MACALAN sSingle Malt / Scotland

DOKNH /7 JIN

TANQUERAY LONDON DRY GIN England
BOMBAY SAPPHIRE LONDON DRY GIN England

40 ml

300P
400P
450P
350k
400P

40 ml

750P
1550P
6 000P

40 ml

350P
450P
350k
350k
550P
650P
700P
850P
950P

40 ml

400P
700P



TEKWNA / TEQUILA 40 ml

OLMECA ALTOS PLATA 100% de Agave 400P
MEZCAL 850P
POM / RUM 40 ml
1Y.0 BACARDI CARTA BLANCA Puerto Rico 350P
12 Y.O BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA DUSA Venezuela 800FP
23 Y.O ZACAPA CENTENARIO SOLERA 900P

GRAN RESERVA Guatemala

NMKEPbDI / LIQUEURS 40 ml
JAGERMEISTER Germany 300k
APEROL /taly 300P
BECHEROVKA Czech Republic 330P
BRANCA MENTA Italy 500k
FERNET BRANCA /taly 500P
AMARO NONINO italy 1100P
BEPMYT / VERMOUTH 40 ml
MARTINI EXTRA DRY 250P
MARTINI FIERO 250P
MARTINI RISERVA RUBINO 300k
MARTINI RISERVA BITTER 500P
NMBO / BEER 500 ml
HEINEKEN csernoe 4,8% 350P
HOFBRAU WEISSE csetnoe HepunbTposaHHoe 5,1% 550P
HOFBRAU ORIGINAL csetnoe 5,1% 550P
GUINNESS remHoe punbtpoBaHHOE C a30THOM KAncynoi 4,2% 450P

LEFFE BLOND Csetnoe 6,6% 330ml 350P



KOKTENNWN*
COCKTAILS

ABTOPCKWE

AroAHO-OPYKTOBbIN XANBON
BHyTpW CTOKAHA Ce30HHble Aroabl 1 GpyKTbl. XopoLwas
ANbTEPHATNBA AXXUNH-TOHUNKY.

TPABAHOW XANBON

Nerkunn, TOABAHNCTbBIN KOKTEWND HO OCHOBE AMEPUKAHCKOro
BUCKWN. Ce30HHbIe TPABbI 1 NY3blPbKW YINEKMCNOIO rasa
AOMONHAIT CNAAOCTb 6Yyp6OHQ.

KAPENbCKWNIN TOHUK
HeobbluHbIn cnocob ynoTpebneHusa Kapenbckoro 6anb3ama
C TOHUKOM.

BERRY GIMLET
OueHb ApKUIi KOKTENNb HO OCHOBE MECTHbIX Aroa, AXKuH,
UEPHUUHbIA KOPANAN.

KALEVALA
C60N0HCMPOBAHHOE COYETAHNE NPAHOCTEN N LUTPYCOB.
Pom Ha nucTbax narma / kopuua / rpenndpyToBbii KOPANAN.

SAUNA SOUR

KokTelnb pOXAEHHbIN B AbIMHOM MApe CTAPOW, KOPENnbCKOWn
cayHbl. Boaka Ha ay60BbIX 604KaX / KOM4YeHbIn cupon /
6enoK / CoOK NMMOHAQ.

CbIPHO-ArOAHbIVI CAYOP

Nerkun, CAMBOYHbBIN BO BKYCE, KNCNO-CNAAKMN KOKTENNb,
nopQeTcsa B KPACUBOM KOKTENNBHOW ploMKe. Bo BKyce HOTKMU
UTANbAHCKOrO Cbipd NAPME3aH NepenneTalnTca C MECTHbIMU
AroACAMUN N OKPYIASAIOTCH BO3AYLWHON 6€NKOBOM MEHOW.

XBOWHbIN CAYSP

He>XHbIn, XBOMHO-TPABAHOMN CAY3ap, CAENAHHbBIA U3 MECTHOWN
€NOBOV XBOU N CE30HHbIX TpaB. HanoMnHaeT o necHom
Mporynke nocne AOXAS.

KAPENbCKUW CAYDP

MpSAHBIN, KNCNO-CNAAKUIN KOKTENNb, C MATKON 6ENKOBOW MEHOWN.

OAHO M3 YHUKANbHBIX COYETAHWUIA, KOTOPOE Bbl CMOXETE
nonpo6oBaTh TONBKO VY HAc. YkpawaeTca 6epecTon, KoTopas
OTCbINAET HAC K O6LLEN3BECTHOM KApEenbCKon bepeae.

250 ml

250 ml

250 ml

100 ml

200 ml

200 ml

120 ml

120 ml

120 ml

550k

600P

550k

600P

600k

600P

550P

550k

600P



VUOKSA 120 ml
XonopHbIN, KpenkKnim, NPoO3pPaYHbIN KOKTENNDb, KOK BOAbI

nereHpapHown peku Byokca. ABTopckuin TBUCT HO AepTy MapTuHm

c po6aBNeHEM 3EeNeHOro MAcna.

NORDIC SOUR 200 ml
Markum, AbIMHbIN, O6BONAKMBAOLWNA KOKTENND, C HACHILLEHHbIM

CNAAKMM GPYKTOBbBIM BKYCOM, HO YKPALLEeHNEe NAET NOXKKA

NONHAA OBNENUXN.

LAST BERRY 100 ml
MocnepHss aroaka camas BKYcHAA! OTOT ropaunii KOKTEnNnb

coyeTaeT B cebe KapenbCKnim 6anb3am, KNIOKBEHHbI MOPC U MeA.
MopaeTca yaweyke ¢ NOXKEYKON 3AMOPOXKEHHOW KNIOKBbI.

PekoMeHAyeM onyCTUTb KNKOKBY B YALLKY, MepeMeLlaTb

1 cKopee BbinuTb!

KNACCUKA

NEGRONI 100 ml
LOKMH / MApPTUHKM / MAPTUHK 6UTTEpP / anenbCuH

OLD FASHIONED 100 ml
Buckun / aHroctypa / caxap / anenbcuH

WHISKY SOUR 100 ml
Bucku / nMMOHHbBIN cok / 6enok / caxap

SPRITZ APEROL 200 ml
Aneponb / NpocekKo

GIN & TONIC 200 ml
CLOVER CLUB 150 ml
DXKNH / MAPTUHN / 6€NOK / MONVMHOBbBIN AXXEM / NMMOHHbIN COK

NEW YORK SOUR 200 ml
Bucku / nMMOHHbBIN cok / 6enok / caxap / KpacHoe BUHO
COSMOPOLITAN 200 ml
Boaka / nanm / poM / KNIOKBEHHbBI MOPC

LONG ISLAND 250 ml
Beluga noble / p)xuH / poM / TeKuna / NMMOHHbBIN COK / KOKA-KONA
FUHTBEWH 200 ml

*PaccKaskuTe HaM O CBOUX MPEANOYTeHNAX BO BKY/CE M QNKOrone,
u Mbl moabepeM U rnpuayMaeM KoKTelnb ans Bac
€CAU HAANYMNE NHIPEANEHTOB HOM 3TO MMO3BONUT.

600P

740P

550P

550P

550k

550k

550k

550k
600P

600P

600P

600P

600P



BE3ANKOIONbHbIE HATTUTKW

SOFT DRINKS

MWHEPANbHAA BOAA / MINERAL WATER

SAN PELLEGRINO sparkling
ACOQUA PANNA still

COK / JUICE
ANENbCVIH, ABNOKO, BULLIHA, TPENNOPYT

CBEXXEBbBIKATbIN COK / FRESH JUICE

ANENBCUH
ABNOKO
FPEVN®OPYT
MOPKOBb
FPAHAT

XONOAHbIE HANTUTKW / BEVERAGES

COCA-COLA

SCHWEPPES

MOPC AOMALLUHWI kniokseHHbisi, 06nenmxosbii
MONOYHbIV KOKTEWND saHunbHbii, wokonaarsisi
NMOHAL, knaccuueckui, aroarbisi

750 ml

600P
600k

250 /1000 ml

150 / 500k

250 ml

350P
300P
250P
250P
100 mi 300P

330/500ml 150/250P
200P
200P
350P
250P



KO®E
COFFEE

OCIMPECCO
DABOMNHOWN OCNPECCO
AMEPUKAHO
KAMYYMHO

BONbLUOW KAMYYNHO
ONIT YANT

PAD

NATTE

KAKAO

OCMPECCO TOHWMK

YAN
TEA

YANHUK YA4

Y Hac 60NbLION ACCOPTUMEHT Yas, B TOM YANCNE TPABAHOIO.

Bbl MOXXeTe nonpocuTb oGMUMAHTA CO6pATb BOM HAMUTOK
Mo MHANBUAYANBHBIM NPEANOYTEHUSM.

150P
190P
150P
250k
270P
270k
270P
270k
250P
350P

250k



